АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]08.11.2019
	№
	1214

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городском округе Верхняя Пышма

В целях реализации Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ                    «О противодействии экстремистской деятельности», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, в связи со структурными и кадровыми изменениями, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городском округе Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 05.02.2019 № 111, изложив в новой редакции (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам Резинских Н.А.

Глава городского округа
	И.В. Соломин